Voorgerechten

Carpaccio van rode biet
Gebrande geitenkaas | walnoten | rode pesto

Salade Jackfruit

Bladsla | jack fruit | rodekool | oerwortel spaghetti | tomaatjes

Tartaar van gerookte forel
Kappertjes mayonaise | zoetzure tamarillo tomaat | rucola

Gemarineerde zalm
Lauwwarm | venkel salade | groene kruidenolie

Vitello tonato
Gegrilde tonijn | kappertjes | tonijnmayonaise

Wild proeverij
Herten ham | wildpaté | rilette van wildzijn | vossenbessen

Soepen

Biologische pompoensoep
Basilicumolie

Bospaddenstoelsoep
Bosui | shiitake

Wild Bouillon
Croutons | hertenfilet

Voor allergeneninformatie kunt u zich wenden tot onze medewerkers.
Wij zullen zorgvuldig omgaan met uw voedselallergie/voedselintolerantie.

€10,95

€10,95

€12,50

€12,50

€ 12,50

€ 13,50

€7,95

€7,95

€7,95

Kruisbesmetting van allergenen is in onze keuken nooit 100% uit te sluiten.



Hoofdgerechten

Gegrilde little gem € 20,95
Tomaten salsa | gemarineerde tofu

Tortelloni €22,95
Spinazie | ricotta | saus van Parmezaanse kaas

Visstoof € 25,50
Drie soorten vis | bieslooksaus

Vis van de dag € 25,50
Bijpassende garnituren

Gegrilde runderbiefstuk € 25,50
Pepersaus | bimi

Wildpeper € 25,50
Wild garnituur

Maishoen € 24,50
Gegrilde koningsboleet | gevogelte jus

Desserts
Tarte tatin van stoofpeer € 8,95
Vanillesaus | kaneelroomijs
Duo van witte en pure chocolade mousse € 8,95
Vijgenpuree | vanille roomijs
Gemarineerde ananas € 8,95
Pistache | kokosijs
Kaasplankje €10,50

Kletzenbrood | appelstroop



